
Ota va ona — hayot maktabining eng buyuk ustozlari 

Ota — bu bolaga birinchi ustoz, hayot maktabidagi birinchi murabbiydir. Uning 

so‘zi, harakati va odati bolaning ongiga chuqur kiradi. Ota nafaqat oilaning tayanchi, 

balki farzandning dunyoqarashi va xarakterini shakllantiruvchi birinchi muallim 

“Ona — bu hayotdagi eng iliq qo‘l, eng samimiy so‘z va farzand qalbining birinchi 

nuridir. dir.  

Har bir inson hayot yo‘lini boshlarkan, uning dastlabki qadamlari oilada qo‘yiladi. Shu 

kichik dunyo — oila — hayot maktabining birinchi bosqichi sanaladi. Bu maktabda esa 

eng buyuk ustozlar — ota va ona bo‘ladi. Ular farzandning hayotidagi birinchi yo‘l 

ko‘rsatuvchilar, eng yaqin maslahatchilar va eng samimiy ustozlardir. 

Ota — hayot saboqlarining boshlanishi 

Ota — bu farzandning hayotdagi birinchi murabbiyi, kuch va qat’iyat timsolidir. Bola 

hayotga qadam qo‘ygan ilk paytdan boshlab otaning harakatlariga, so‘zlariga va xatti- 

harakatlariga e’tibor bilan qaraydi. Chunki u uchun ota — namunadir, ibratdir. Ota ertalab 

ishga vaqtida chiqsa, bola mehnatsevarlikni o‘rganadi; ota kattalarga hurmat ko‘rsatsa, 

bola odobni o‘rganadi; ota halol mehnat qilsa, bola halollikni hayotining mezoni deb 

biladi. 

Shu bois ota — farzand ongiga eng chuqur ta’sir etuvchi insondir. U nafaqat oilaning 

moddiy tayanchi, balki ma’naviy ustunidir. Ota o‘z hayoti, mehnati va odobi bilan 



farzandiga saboq beradi. Ota bolaga kuchli bo‘lishni, mashaqqatlardan qo‘rqmaslikni, har 

bir ishda sabr va matonat ko‘rsatishni o‘rgatadi. Farzand otasining har bir so‘zini yodda 

tutadi, har bir harakatini ibrat deb biladi. Shu sababli xalqimizda “Otaning duosi — 

tog‘ning soyasi” degan dono so‘zlar bejiz aytilmagan. 

Ona — mehr va nur manbai 

Ona — bu hayotdagi eng iliq qo‘l, eng samimiy so‘z va eng pokiza qalbdir. U bola uchun 

mehrning, bag‘rikenglikning va cheksiz sabrning timsolidir. Onaning bag‘rida bola 

birinchi bor hayot iliqligini, muhabbat va ishonchni his qiladi. Onaning so‘zi farzand 

qalbiga nur beradi, uning duosi esa himoya bo‘ladi. 

 Ona o‘z farzandining har bir qadamini kuzatadi, unga har bir kichik narsani sabr bilan 

o‘rgatadi: yurishni, gapirishni, tabassum qilishni, boshqalarni hurmat qilishni. Onaning 

mehri tufayli bola mehribon, odobli va vafodor bo‘lib voyaga yetadi. Onaning birgina 

“duo qilaman, bolam” degan so‘zi farzand uchun eng katta tayanchdir.  



Ona — farzand qalbining birinchi nuri. Onaning mehrisiz inson yuragi sovuq, hayoti esa 

ma’nosiz bo‘ladi. Shu sababli har bir inson onasiga mehr ko‘rsatishi, uning mehnatini 

qadrlashi va duosini olishni hayotining eng muhim burchi deb bilmog‘i kerak. 

Ota va ona — tarbiyaning ikki qanoti 

Farzand hayotida ota va ona bir-birini to‘ldiruvchi ikki buyuk kuchdir. Ota — qat’iyat, 

mas’uliyat, jasorat timsoli bo‘lsa, ona — mehr, sabr va muhabbat timsolidir. Ular 

birgalikda farzandga hayotning haqiqiy mazmunini o‘rgatadilar. Ota hayotning qattiq 

tomonlarini o‘rgatsa, ona uning yumshoqligini his qildiradi. Ota tartib va 

mehnatsevarlikni singdirsa, ona odob va mehrni o‘rgatadi. 

Agar oila ichida ota va ona bir-birini hurmat qilsa, farzand uchun bu eng katta ibrat 

bo‘ladi. Bola ularning muomala madaniyatidan, mehridan, so‘zidan va hatto sukutidan 

ham saboq oladi. Shuning uchun ota va ona o‘z harakatlarida doimo namunali bo‘lishi 

zarur. Farzandga eng ta’sirli tarbiya — bu so‘z bilan emas, amaliy ibrat bilan berilgan 

tarbiyadir. 

Xulosa 

Har bir inson hayotida ota va onaning o‘rni beqiyosdir. Ular hayot yo‘lini yorituvchi ikki 

chiroq, insonni inson qiluvchi ikki muallimdir. Ota o‘z sabr-toqati, mehnatsevarligi bilan 

farzandni hayotga tayyorlasa, ona o‘z mehr-muhabbati va bag‘rikengligi bilan unga 

insoniylikni o‘rgatadi. 

Farzand uchun ota va onaning har bir duosi, har bir nasihati bebaho xazina, hayotda 

yo‘ldan adashmaslik uchun yo‘lchi yulduzdir. Shu bois har bir inson ota-onasini qadrlashi, 

ularga ehtirom bilan munosabatda bo‘lishi, ularning orzularini ro‘yobga chiqarish uchun 

harakat qilishi kerak. Chunki ota va ona — bu hayotdagi eng muqaddas, eng buyuk, eng 

sadoqatli ustozlardir.  


